

## Ministero dell'Istruzione e del Merito ISTITUTO COMPRENSIVO "F. Tonolini" -

Via Martiri della libertà n. 11/C - 25043 BRENO (BS) Codice fiscale: 90009510174 – Cod. univoco ufficio: UFDNDA

TEL. 0364/22009 - 22702 - FAX 0364/321388

www.icbreno.edu.it

e-mail: BSIC81900A@istruzione.it

P.E.C.:

BSIC81900A@pec.istruzione.it

Circolare no

115

Breno,

22-03-2023

## Destinatari Sigg.

Fiduciari Scuole secondarie di 1° grado di Breno e Niardo

Docenti Scuole secondarie di 1°

grado di Breno e Niardo

Genitori Scuole secondarie di 1° grado di Breno e Niardo

**Oggetto:** Evento 1° aprile 2023: incontro con Simone Pedersoli

Nella giornata di sabato 1° aprile 2023 gli alunni della scuola secondaria di Breno e Niardo incontreranno Simone Pedersoli, autore del libro "I sogni hanno le ruote" dalle ore 10.00 alle 12.00 presso il Teatro Giardino.

Sarà un momento significativo di confronto che prenderà spunto proprio dalla lettura del libro svolta in classe sotto la guida degli insegnanti.

L'evento è reso possibile grazie al sostegno economico ed organizzativo dell'Associazione genitori "COGITO".

Gli alunni della scuola secondaria di Niardo raggiungeranno il Teatro Giardino in pullman; la partenza è prevista alle ore 9,30, il rientro alle ore 12,00.

Gli alunni della scuola secondaria di Breno raggiungeranno il Teatro Giardino a piedi.

In occasione dell'incontro sarà possibile per i docenti e gli alunni far autografare il libro. Per far questo bisogna scrivere nome e cognome in matita sulla prima pagina, lasciare alle referenti di Cogito il libro all'ingresso del teatro e ritirarlo autografato all'uscita al termine dell'evento.

Si confida nella consueta collaborazione di tutti.

Cordiali saluti

Il Dirigente Scolastico Paolo Gheza

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3. Comma 2, del D.Lgs. n. 39 del 1993